

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zaměstnanec
	Aktuality
	Archiv zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Archiv zpráv
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Ceny rektora UP: přihlaste práci či sportovní úspěch 
        
      

    

    
      10. 11. 2023

      
        Ceny rektora Univerzity Palackého v Olomouci oceňují nejlepší vědecké či umělecké práce a sportovní výkony studentek a studentů. Ti nejlepší získají finanční odměnu. Přihlášky a další vyžadované dokumenty je možné doručit do 26....

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Cena děkana PdF UP v Olomouci za akademický rok 2022/2023
        
      

    

    
      27. 8. 2023

      
        Rádi bychom vás informovali, že běží lhůta pro podávání návrhů na udělení Ceny děkana Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci za vynikající studentskou vědeckou nebo uměleckou činnost či publikaci za akademický rok...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zasedání Akademického senátu PdF UP dne 30. března 2023
        
      

    

    
      25. 3. 2023

      
        Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci srdečně zve členy a členky akademické obce na řádné zasedání AS PdF UP, které proběhne ve čtvrtek 30. března 2023 ve 13:00 hodin v zasedací místnosti děkanátu...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pozvánka na Noc vzdělávání 2023 Olomouc
        
      

    

    
      23. 3. 2023

      
        Srdečně vás zveme na letošní Noc vzdělávání, která proběhne ve středu 12. dubna 2023 v prostorách Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Obhajoby IGA grantů na pedagogické fakultě
        
      

    

    
      17. 3. 2023

      
        Srdečně Vás zveme na veřejné obhajoby IGA grantů, během níž řešitelské týmy složené ze studujících a akademiků představí výsledky svých výzkumů realizovaných v uplynulém roce.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Dny vědy a umění nabídnou řadu zajímavých workshopů, seminářů i přednášek
        
      

    

    
      10. 3. 2023

      
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci v letošním roce opět připravila Dny vědy a umění. Pod společnou hlavičkou se v průběhu března, dubna a května uskuteční zajímavé přednášky, workshopy, konference i komentované...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Fakulta nabízí nové studijní programy ze speciální i předškolní pedagogiky
        
      

    

    
      8. 3. 2023

      
        Zájemci o studium na pedagogické fakultě si mohou v e-přihláškách vybrat z několika nových studijních programů z oblasti speciální pedagogiky. Největší fakultní pracoviště, Ústav speciálněpedagogických studií, nabízí od...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Co má umět absolvent učitelského programu? Připomínkujte Kompetenční rámec absolventa učitelství!
        
      

    

    
      7. 3. 2023

      
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) zveřejnilo na svých webových stránkách Kompetenční rámec absolventa učitelství (Rámec) k připomínkám široké odborné veřejnosti. Dokument je k nahlédnutí na webových stránkách...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pedagogická fakulta připravuje institut ombudsmana. Zjišťuje preference studentů i zaměstnanců
        
      

    

    
      3. 3. 2023

      
        Na půdě fakulty se už třikrát sešla pracovní skupina, která má za cíl posoudit varianty pozice ombudsmana a připravit podklady pro děkana a Akademický senát PdF UP. Z pověření děkana fakulty skupinu tvoří zástupci vedení fakulty,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Fakulta nabízí svým pedagogům výcvik pedagogických dovedností
        
      

    

    
      2. 3. 2023

      
        Pedagogická fakulta připravila další zajímavou možnost vzdělávání a rozvoje pro své vyučující. Během letního semestru se uskuteční výcvikový program zaměřený na rozvoj konkrétních pedagogických dovedností. Výcvik vedený zkušeným...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
			
				
			
		

			
			    	
							    1
							
	
								
										2
									
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						10
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    



  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Podle data
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
	
			
					2023
						
								
								listopad 2023
								(1 záznam)
							
	
								
								srpen 2023
								(1 záznam)
							
	
								
								březen 2023
								(9 záznamy)
							
	
								
								únor 2023
								(10 záznamy)
							
	
								
								leden 2023
								(10 záznamy)
							


				
	
					2022
						
								
								prosinec 2022
								(9 záznamy)
							
	
								
								listopad 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								říjen 2022
								(12 záznamy)
							
	
								
								září 2022
								(24 záznamy)
							
	
								
								srpen 2022
								(4 záznamy)
							
	
								
								červenec 2022
								(4 záznamy)
							
	
								
								červen 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								květen 2022
								(13 záznamy)
							
	
								
								duben 2022
								(18 záznamy)
							
	
								
								březen 2022
								(16 záznamy)
							
	
								
								únor 2022
								(10 záznamy)
							
	
								
								leden 2022
								(11 záznamy)
							


				
	
					2021
						
								
								prosinec 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								listopad 2021
								(12 záznamy)
							
	
								
								říjen 2021
								(25 záznamy)
							
	
								
								září 2021
								(16 záznamy)
							
	
								
								srpen 2021
								(8 záznamy)
							
	
								
								červenec 2021
								(1 záznam)
							
	
								
								červen 2021
								(17 záznamy)
							
	
								
								květen 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								duben 2021
								(16 záznamy)
							
	
								
								březen 2021
								(14 záznamy)
							
	
								
								únor 2021
								(13 záznamy)
							
	
								
								leden 2021
								(8 záznamy)
							


				
	
					2020
						
								
								prosinec 2020
								(3 záznamy)
							
	
								
								listopad 2020
								(5 záznamy)
							
	
								
								říjen 2020
								(7 záznamy)
							
	
								
								září 2020
								(7 záznamy)
							
	
								
								srpen 2020
								(4 záznamy)
							
	
								
								červenec 2020
								(6 záznamy)
							
	
								
								červen 2020
								(15 záznamy)
							
	
								
								květen 2020
								(16 záznamy)
							
	
								
								duben 2020
								(20 záznamy)
							
	
								
								březen 2020
								(26 záznamy)
							
	
								
								únor 2020
								(14 záznamy)
							
	
								
								leden 2020
								(6 záznamy)
							


				
	
					2019
						
								
								prosinec 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								listopad 2019
								(16 záznamy)
							
	
								
								říjen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								září 2019
								(9 záznamy)
							
	
								
								červen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								květen 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								duben 2019
								(3 záznamy)
							
	
								
								březen 2019
								(1 záznam)
							
	
								
								únor 2019
								(5 záznamy)
							
	
								
								leden 2019
								(6 záznamy)
							


				
	
					2018
						
								
								prosinec 2018
								(5 záznamy)
							
	
								
								listopad 2018
								(5 záznamy)
							
	
								
								říjen 2018
								(3 záznamy)
							
	
								
								září 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								srpen 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								červenec 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								červen 2018
								(2 záznamy)
							
	
								
								květen 2018
								(3 záznamy)
							
	
								
								duben 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								březen 2018
								(4 záznamy)
							
	
								
								únor 2018
								(6 záznamy)
							
	
								
								leden 2018
								(3 záznamy)
							


				
	
					2017
						
								
								prosinec 2017
								(1 záznam)
							
	
								
								listopad 2017
								(4 záznamy)
							
	
								
								říjen 2017
								(5 záznamy)
							
	
								
								září 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								červenec 2017
								(2 záznamy)
							
	
								
								červen 2017
								(5 záznamy)
							
	
								
								květen 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								duben 2017
								(3 záznamy)
							
	
								
								březen 2017
								(1 záznam)
							
	
								
								únor 2017
								(1 záznam)
							


				


	





        
          



        
        
          



        
      


    





	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









